



Gmina Czersk



Rusza Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków

Dodane przez e-jankowska - pon., 28/06/2021 - 15:37

DEKLARACJE



CENTRALNA EWIDENCJA EMISYJNOŚCI BUDYNKÓW

INFORMATOR DLA WŁAŚCICIELI
I ZARZĄDCÓW BUDYNKÓW



Kategoria

- Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków

Szanowni Mieszkańcy Gminy Czersk

Jedną z największych potrzeb obywateli naszej gminy jak i całego kraju jest jak najdłuższe pozostanie w zdrowiu. W Polsce największy wpływ na złą jakość powietrza, a tym samym na zdrowie, ma zanieczyszczenie pochodzące z tzw. sektora bytowo-komunalnego. Stosowanie złej jakości opału czy

używanie przestarzałych, niesprawnych kotłów tzw. kopciuchów, powoduje emitowanie do powietrza szkodliwych dla zdrowia substancji.

Rolą Państwa jest stworzenie warunków umożliwiających podjęcie i realizację strategicznych decyzji w zakresie ochrony zdrowia obywateli i poprawy jakości powietrza. Aby to jednak osiągnąć, kluczowe jest pozyskanie rzetelnych, weryfikowalnych informacji na temat tego, czego Polacy używają do ogrzania swoich domów i jaki stosują opał. Dopiero zebranie tych informacji w jednej bazie, pozwoli na podjęcie skutecznych działań mających na celu poprawę jakości powietrza.

W związku z tym od 1 lipca 2021 r. rusza Centralna Ewidencja Emisyjności Budynków (CEEB), która jednocześnie stanowić będzie inwentaryzację źródeł ciepła na terenie Gminy Czersk.

W ramach tego zadania każdy właściciel bądź zarządca nieruchomości jest zobowiązany do wypełnienia i złożenia stosownej deklaracji.

Deklarację należy złożyć w terminie od 1 lipca 2021 roku do 30 czerwca 2022 r. Będzie można ją za pośrednictwem strony internetowej <https://zone.gunb.gov.pl> lub składając ją w formie papierowej bezpośrednio w urzędzie miejskim w Czersku ul. Kościuszki 27

Dokładne informacje jak prawidłowo wypełnić deklarację dotyczącą źródeł ciepła i źródeł spalania paliw oraz wzór wypełnionej (dla pewnej możliwej opcji) deklaracji znajdują się w załączonych materiałach.

Bliższych informacji udzielamy pod nr telefonu: **52 395 48 32, 52 395 48 14**

DOKUMENTY DO POBRANIA.

Source URL:

<https://czersk.pl/aktualnosc/centralna-ewidencja-emisyjnosci-budynkow/881-rusza-centralna-ewidencja-emisyjnosci>